

შესრულებული სამუშაოს აქტი
(ლიცენზიატსა და კონტრაქტორს შორის)

ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზირი №17ა ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანება №21 ფილიალი

(რაიონის, ქალაქის, სოფლის დასახელება; აბონენტის მონაცემები)

19.03.2015
(თარიღი)

ფორმა 2

N	შიდა ქსელი	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	გამოყენებული მასალები:				133,48
	მათ შორის:				
1,1	ფოლადის მილი d50მმ.	გრძ. მეტრი	4	7,29	29,16
1,2	ფოლადის მილი d25მმ.	გრძ. მეტრი	3	3,56	10,68
1,3	ფოლადის მილი d20მმ.	გრძ. მეტრი	2	3,41	6,82
1,4	მუხლი d25მმ	ცალი	4	2,19	8,76
1,5	ონკანი d20	ცალი	4	13,82	55,28
1,6	ხრახნი d20	ცალი	8	0,57	4,56
1,7	არმატურა	გრძ. მეტრი	0,6	1,5	0,9
1,8	დამჭერი (ხამუტი)	ცალი	2	0,25	0,50
1,9	ბენძი	ცალი	2	1,35	2,70
1,1	კარბიდი	კგ	3	2,33	6,99
1,11	ჟანგბადი	კგ	1,40	2,34	3,28
1,12	შედულების მავთული	კგ	0,30	1,95	0,59
1,13	საღებავი	კგ	0,68	4,78	3,27
2	სამონტაჟო სამუშაოები				84,19
	მათ შორის:				
2,1	ფოლადის მილის მოწყობა d50მმ.	გრძ. მეტრი	4	3,6	14,40
2,2	ფოლადის მილის მოწყობა d25მმ.	გრძ. მეტრი	3	2,45	7,35
2,3	ფოლადის მილის მოწყობა d20მმ.	გრძ. მეტრი	2	2,45	4,90
2,4	მუხლის მოწყობა d25მმ	ცალი	4	1,2	4,80
2,5	ონკანის მოწყობა d20მმ	ცალი	4	3	12,00
2,6	შეჭრა d25X50	ადგ.	1	12	12,00
2,7	კრონშტეინის მოწყობა	ცალი	2	2,5	5,00
2,8	დაერთება დანადგარზე	ცალი	4	4	16,00
2,9	გაზსადენის შეღებვა	მ²	1,8	1,8	3,24
2,1	გაზსადენის გამოცდა	გრძ. მეტრი	9	0,5	4,50
4	სულ				217,67
5	ტრანსპორტირების ხარჯი	2%			12,50

6	ზედნადები ხარჯები	10%			23,02
7	გეგმიური დაგროვება	8%			38,00
8	დღგ	18%			52,41
	სულ შიდა ქსელში დამატებითი წერტილის/წერტილების მოწყობა დღგ-ის ჩათვლით				343,60

დამკვეთი:

აიიპ ქალაქ რუსთავის ბაგა-ბაღების გაერთიანების ინფრასტრუქტურის მონიტორინგის განყოფილების უფროსი

№21 საბავშვო ბაგა-ბაღის ფილიალის გამგე

შემსრულებელი:

შპს „სოკარ ჯორჯია გაზი“-ს კახეთის რეგიონალური ოფისის რუსთავის სერვის ცენტრის მთავარი ინჟინერი



[Handwritten signature]

კ.ქოჩიაშვილი

ლ. ლეჟავა

[Handwritten signature]

ვ. სიბაშვილი